
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за финансије и привреду 

Број ЈНВВ: IV 04-404-2/4-2017 

Датум:  21.02.2017. год. 

НОВИ БЕЧЕЈ 

Жарка Зрењанина бр. 8. 

Тел/Факс: 023/771-171 

 

Предмет: Додатне информације и појашњења – Одговори на питања у вези јавне набавке 

услуге промоције Новог Бечеја, ЈНВВ IV 04-404-2/4-2017. 

Дана 20.02.2017.године Комисија је примила захтев за додатним информацијама и 

појашњењима - питањима у вези јавне набавке услуге промоције Новог Бечеја, ЈНВВ IV 04-404-

2/4-2017, те у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), даје следеће информације и појашњења на постављена питања: 

 

Питање: 

„Молим Вас, да нам посаљете детаље везане за конкурс, који сте објавили на порталу за јавне 

набавке,  везано за промоцију Новог Бецеја. 

Потребан  нам је опис услуга које вам требају (рекламни спот, промо филм, кратки видео 

клипови…),као и информација о висини планираних средстава, уколико их има и  временски 

период за израду истих“ 

 

Одговор:  

''Како је наведено у конкурсној документацији предметне набавке, на страни број 5, под 

алинејом бројем 2 „Снимање промо филма о Новом Бечеју у трајању од најмање 5 минута“ 

Дакле потребан нам је промо филм. 

Информацију о планираним средствима према Закону о јавним набавкама нисмо дужни да 

објављујемо. 

Временски период за израду предметна набавке је до 31.12.2017. како је дефинисано на страни 

5 а под алинејом бројем 3 у предметној конкурсној документацији 

Снимање и монтирање актуелних дешавања у општини Нови Бечеј до 31.12.2017. године и да 

целокупан снимљени и монтирани материјал преда општини Нови Бечеј у својину.'' 

 

                                                                                                                                Комисија 

________________________ 

 

 


